R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA
CNPJ: 88.212.113/1300-62;
OBJETO: Aquisição de medicamentos, para atender a necessidade de menores acolhidos, que se
encontram sob a responsabilidade da Secretaria interessada
Municipal de Assistência Social, nas condições estabelecidas no Termo de Refer
FISCAL ADMINISTRATIVO: Flávia Vaz Aleluia, matrícula nº 351189
FISCAL SUPLENTE: Ana Lilian Senczuk Fonseca, matrícula 351003
GESTOR: Fabiana Palinger Andreczevecz, matrícula 350624
MODALIDADE: Dispensa de Licitaçã
PROTOCOLO: 57915/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 167
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021
VALOR TOTAL: R$ 3.645,60 (três mil seiscentos e
DATA DA ASSINATURA: 17/10/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 222/2024 - ID 4305.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA;

Aquisição de medicamentos, para atender a necessidade de menores acolhidos, que se

encontram sob a responsabilidade da Secretaria interessada, conforme solicitação da Secretaria
nas condições estabelecidas no Termo de Refer

Flávia Vaz Aleluia, matrícula nº 351189;
Ana Lilian Senczuk Fonseca, matrícula 351003;

Fabiana Palinger Andreczevecz, matrícula 350624;
Dispensa de Licitação n° 047/2024;

67/2024;
O prazo de vigência da contratação é de 08 (oito) meses contados da

publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021;
3.645,60 (três mil seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos

17/10/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

Aquisição de medicamentos, para atender a necessidade de menores acolhidos, que se
, conforme solicitação da Secretaria

nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

08 (oito) meses contados da data da

quarenta e cinco reais e sessenta centavos);

Coordenação de Contratos